
Uchwała nr 1/10/2021

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”

z dnia 6 września 2021 roku

w sprawie powołania Biura Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. t. j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 20 ust. 6 pkt 2 Statutu Celowego Związku Gmin 
„Eko-Logiczni” (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 2976), 
Zgromadzenie Związku,

uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Biuro Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” z siedzibą w Błażowej (dalej: 
„Związek”), które będzie się mieściło pod adresem: ul. Armii Krajowej 42a, 36-030 Błażowa.

§2

Regulamin Organizacyjny Biura Związku określa odrębna uchwała.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

s Solecki

Przewód
Ceło g0 £«iązWGnłui 

••Łko-Logicz/i'



Uzasadnienie

Zgodnie z § 20 ust. 6 pkt 2 Statutu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” (Dz. U. Woj. 
Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 2976) Zgromadzenie Związku ustala strukturę 
organizacyjną i przyjmuje regulamin organizacyjny Biura Związku.

Celem zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizacyjnego Związku, należało podjąć 
przedmiotową uchwałę.


